
GERAL FEMININO 5.000M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 MARYNA MONEGAT FACHIN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 20 20 20 20 40 40
2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 16 16 16 16 32 32
3 NICOLLE FRIEDRICH BARTH LIRA TENIS CLUBE - C 12 16 12 20 24 36
4 NAYARA MOREIRA BARON AABB NATACAO BLUMENAU - D 10 20 14 20 24 40
5 AMANDA NORENBERG FREESE AABB NATACAO BLUMENAU - B 8 14 8 12 16 26
6 ISABELA FACCIN TOIGO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 6 12 10 14 16 26
7 YASMIN PEREIRA AABB NATACAO BLUMENAU - C 14 20 N/C N/C 14 20
8 MARTINA MELILLI SERBIN CBMSC - E N/C N/C 6 20 6 20
9 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 4 10 N/C N/C 4 10

10 SANDRA REGINA KOCH EGG AABB NATACAO BLUMENAU - J N/C N/C 4 20 4 20
11 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI GANA - K 1 20 2 20 3 40
12 TAINA MARQUES KONFIDERA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 2 8 N/C N/C 2 8
13 NATHALIE CORREIA FAGUNDES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 1 10 1 10
14 ANA PAULA ZETTEL CIRCULO MILITAR DO PARANA - I 0 20 0 20 0 40
15 ARIANE APARECIDA SIQUEIRA LAS LUNAS - I N/C N/C N/C N/C 0 0
16 CLAUDIA BERTONCINI GANA - K N/C N/C N/C N/C 0 0
17 MAIRA SANDRI COUTINHO GANA - H N/C N/C 0 20 0 20
18 ANDRESSA SOMMER OZORIO TUTUBARÃO - G N/C N/C 0 20 0 20
19 EVELYN FERNANDES ERICKSON AVULSO - F N/C N/C 0 20 0 20

EQUIPENOMECOLOC.



GERAL MASCULINO 5.000M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 LUCAS DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 20 20 20 20 40 40
2 RONALDO KLUG JUNIOR ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 16 16 16 16 32 32
3 ENZO LESSA AOKI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 14 20 14 20 28 40
4 ALESSANDRO BARROSO TOMAS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 12 14 10 14 22 28
5 HARIEL RAMADAN MOHAMED ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 8 16 12 16 20 32
6 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO LIRA TENIS CLUBE - J 10 20 4 20 14 40
7 GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 6 14 6 12 12 26
8 BERNARDO RODRIGUES ALVES SERAFIM ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 8 14 8 14
9 EDUARDO OTTE HULSE GANA - G 4 20 2 20 6 40

10 LUCAS RECH AABB NATACAO BLUMENAU - C 2 12 N/C N/C 2 12
11 FREDERICO GROSS LIRA TENIS CLUBE - H 1 20 0 20 1 40
12 ARTHUR  GHIZZO DOS SANTOS ATN TUBARAO - B 0 12 1 10 1 22
13 ALEXANDRE GUERRA APAN CONCORDIA - J 0 16 N/C N/C 0 16
14 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO INSTITUTO COREE - B 0 8 N/C N/C 0 8
15 CAETANO DA ROSA VIEGAS CBMSC - F 0 20 N/C N/C 0 20
16 GILNEY AFONSO BRAGA PALHARES APANBLU - J N/C N/C 0 16 0 16
17 HENRIQUE BLASI JORGENSEN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 10 0 6 0 16
18 LEONEL MEDEIROS OBELAR CASAS CBMSC - E 0 20 0 20 0 40
19 MARCONI SARAIVA DANTAS ATN TUBARAO - I N/C N/C N/C N/C 0 0
20 MATHEUS CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 8 0 8
21 NATHANIEL WARING OCEANSWIMFIT - L 0 20 0 20 0 40
22 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 4 0 4
23 RAFAEL TERHOCH ALBUQUERQUE CBMSC - F 0 16 N/C N/C 0 16
24 RENATO PERRUT PEDROSA CBMSC - G 0 16 0 16 0 32
25 TARSO GONÇALVES SOARES CBMSC - H 0 16 N/C N/C 0 16
26 ANDRE JUNKES ROMERO TRAINING - F N/C N/C 0 20 0 20
27 AUGUSTO MUTZ ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 2 0 2
28 MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA GANA - H N/C N/C 0 16 0 16
29 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO GANA - M N/C N/C 0 20 0 20
30 MAURICIO LATERCA GANA - P N/C N/C 0 20 0 20
31 CORMORAN LEE AVULSO - G N/C N/C 0 14 0 14
32 RODOLFO FISCHER MORELLI CARCATOA - F N/C N/C 0 16 0 16
33 CESAR AUGUSTO CURTI MAHAMUDRA - G N/C N/C 0 12 0 12

COLOC. NOME EQUIPE



CATEGORIAS FEMININO 5.000M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 MARYNA MONEGAT FACHIN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 20 20 20 20 40 40
2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 16 16 16 16 32 32
3 AMANDA NORENBERG FREESE AABB NATACAO BLUMENAU - B 8 14 8 12 16 26
4 ISABELA FACCIN TOIGO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 6 12 10 14 16 26
5 BEATRIZ MINIKOVSKI TRANCOSO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 4 10 N/C N/C 4 10
6 NATHALIE CORREIA FAGUNDES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 1 10 1 10
7 TAINA MARQUES KONFIDERA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 2 8 N/C N/C 2 8

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 NICOLLE FRIEDRICH BARTH LIRA TENIS CLUBE - C 12 16 12 20 24 36
2 YASMIN PEREIRA AABB NATACAO BLUMENAU - C 14 20 N/C N/C 14 20

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 NAYARA MOREIRA BARON AABB NATACAO BLUMENAU - D 10 20 14 20 24 40

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MARTINA MELILLI SERBIN CBMSC - E N/C N/C 6 20 6 20

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 EVELYN FERNANDES ERICKSON AVULSO - F N/C N/C 0 20 0 20

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE



CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANDRESSA SOMMER OZORIO TUTUBARÃO - G N/C N/C 0 20 0 20

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MAIRA SANDRI COUTINHO GANA - H N/C N/C 0 20 0 20

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANA PAULA ZETTEL CIRCULO MILITAR DO PARANA - I 0 20 0 20 0 40
- ARIANE APARECIDA SIQUEIRA LAS LUNAS - I N/C N/C N/C N/C 0 0

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 SANDRA REGINA KOCH EGG AABB NATACAO BLUMENAU - J N/C N/C 4 20 4 20

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI GANA - K 1 20 2 20 3 40
- CLAUDIA BERTONCINI GANA - K N/C N/C N/C N/C 0 0

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE



CATEGORIAS MASCULINO 5.000M
CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 ENZO LESSA AOKI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 14 20 14 20 28 40
2 HARIEL RAMADAN MOHAMED ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 8 16 12 16 20 32
3 GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 6 14 6 12 12 26
4 BERNARDO RODRIGUES ALVES SERAFIM ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 8 14 8 14
5 ARTHUR  GHIZZO DOS SANTOS ATN TUBARAO - B 0 12 1 10 1 22
6 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO INSTITUTO COREE - B 0 8 N/C N/C 0 8
7 HENRIQUE BLASI JORGENSEN ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 0 10 0 6 0 16
8 MATHEUS CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 8 0 8
9 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 4 0 4

10 AUGUSTO MUTZ ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B N/C N/C 0 2 0 2

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LUCAS DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 20 20 20 20 40 40
2 RONALDO KLUG JUNIOR ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 16 16 16 16 32 32
3 ALESSANDRO BARROSO TOMAS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C 12 14 10 14 22 28
4 LUCAS RECH AABB NATACAO BLUMENAU - C 2 12 N/C N/C 2 12

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LEONEL MEDEIROS OBELAR CASAS BMSC - E 0 20 0 20 0 40

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 CAETANO DA ROSA VIEGAS BMSC - F 0 20 N/C N/C 0 20
2 ANDRE JUNKES ROMERO TRAINING - F N/C N/C 0 20 0 20
3 RAFAEL TERHOCH ALBUQUERQUE BMSC - F 0 16 N/C N/C 0 16
4 RODOLFO FISCHER MORELLI CARCATOA - F N/C N/C 0 16 0 16

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE



CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 EDUARDO OTTE HULSE GANA - G 4 20 2 20 6 40
2 RENATO PERRUT PEDROSA BMSC - G 0 16 0 16 0 32
3 CORMORAN LEE AVULSO - G N/C N/C 0 14 0 14
4 CESAR AUGUSTO CURTI MAHAMUDRA - G N/C N/C 0 12 0 12

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 FREDERICO GROSS LIRA TENIS CLUBE - H 1 20 0 20 1 40
2 TARSO GONÇALVES SOARES BMSC - H 0 16 N/C N/C 0 16
3 MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA GANA - H N/C N/C 0 16 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO LIRA TENIS CLUBE - J 10 20 4 20 14 40
2 ALEXANDRE GUERRA APAN CONCORDIA - J 0 16 N/C N/C 0 16
3 GILNEY AFONSO BRAGA PALHARES APANBLU - J N/C N/C 0 16 0 16

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 NATHANIEL WARING OCEANSWIMFIT - L 0 20 0 20 0 40

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MARIO SERGIO SOARES DE AZEREDO GANA - M N/C N/C 0 20 0 20

CATEGORIA IMBITUBA LAGOA TOTAL
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MAURICIO LATERCA GANA - P N/C N/C 0 20 0 20

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE

COLOC. NOME EQUIPE


